
 
 

ZARZĄDZENIE NR 186.2024 
BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1-4 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Iwonicz-Zdrój na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Iwoniczu-Zdroju. 

   

Burmistrz Gminy Iwonicz-
Zdrój 

 
 

Grzegorz Nieradka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 236



Tabela nr 1. Zmiany w planie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 939 526,03 7 779 626,03 7 458 926,03 5 949 031,03 1 509 895,00 0,00 320 700,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -112 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 7 939 526,03 7 779 626,03 7 458 926,03 5 959 031,03 1 499 895,00 0,00 320 700,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 509,80 367 509,80 362 009,80 339 005,80 23 004,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 374 509,80 374 509,80 369 009,80 346 005,80 23 004,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 624,80 269 624,80 269 624,80 269 624,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 275 624,80 275 624,80 275 624,80 275 624,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 680,00 45 680,00 45 680,00 45 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 49 680,00 49 680,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 569 500,00 5 409 600,00 5 339 600,00 4 656 300,00 683 300,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 625 500,00 5 465 600,00 5 395 600,00 4 712 300,00 683 300,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 734 337,00 3 734 337,00 3 734 337,00 3 734 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 843 337,00 3 843 337,00 3 843 337,00 3 843 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 500,00 602 500,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 577 500,00 577 500,00 577 500,00 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 800,00 85 800,00 85 800,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 56 800,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 236



przed zmianą 797 936,00 797 936,00 784 936,00 702 220,00 82 716,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75085   Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 742 936,00 742 936,00 729 936,00 647 220,00 82 716,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 602,00 557 602,00 557 602,00 557 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 520 602,00 520 602,00 520 602,00 520 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 800,00 100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 87 800,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 180,23 672 180,23 633 780,23 250 005,23 383 775,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 664 180,23 664 180,23 625 780,23 252 005,23 373 775,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
po zmianach 252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338 575,00 338 575,00 338 575,00 0,00 338 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 328 575,00 328 575,00 328 575,00 0,00 328 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 133 343,27 28 029 332,27 26 431 112,27 22 060 257,00 4 370 855,27 518 290,00 1 079 930,00 0,00 0,00 0,00 2 104 011,00 2 104 011,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123 960,00 -123 960,00 -123 960,00 -79 665,00 -44 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 960,00 123 960,00 123 960,00 83 730,00 40 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 133 343,27 28 029 332,27 26 431 112,27 22 064 322,00 4 366 790,27 518 290,00 1 079 930,00 0,00 0,00 0,00 2 104 011,00 2 104 011,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 676 926,28 15 676 926,28 15 055 571,28 13 168 523,00 1 887 048,28 0,00 621 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 834,00 -43 834,00 -43 834,00 -33 934,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 418,00 93 418,00 93 418,00 64 424,00 28 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 726 510,28 15 726 510,28 15 105 155,28 13 199 013,00 1 906 142,28 0,00 621 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 570 492,00 1 570 492,00 1 570 492,00 1 570 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 680,00 -31 680,00 -31 680,00 -31 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 538 812,00 1 538 812,00 1 538 812,00 1 538 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 838 818,00 1 838 818,00 1 838 818,00 1 838 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 835,00 10 835,00 10 835,00 10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 849 653,00 1 849 653,00 1 849 653,00 1 849 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 570,00 189 570,00 189 570,00 189 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 188 870,00 188 870,00 188 870,00 188 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 236



po zmianach 2 739,00 2 739,00 2 739,00 0,00 2 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 971,28 170 971,28 170 971,28 0,00 170 971,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 162 971,28 162 971,28 162 971,28 0,00 162 971,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 110,00 11 110,00 11 110,00 0,00 11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 9 810,00 9 810,00 9 810,00 0,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564 174,00 564 174,00 564 174,00 0,00 564 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 671,00 26 671,00 26 671,00 0,00 26 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 590 845,00 590 845,00 590 845,00 0,00 590 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 650,00 86 650,00 86 650,00 0,00 86 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 86 050,00 86 050,00 86 050,00 0,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 914,00 129 914,00 129 914,00 0,00 129 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 130 928,00 130 928,00 130 928,00 0,00 130 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 985,00 4 985,00 4 985,00 0,00 4 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 704,00 22 704,00 22 704,00 22 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 21 150,00 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 759 391,00 8 759 391,00 8 759 391,00 8 759 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 589,00 53 589,00 53 589,00 53 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 8 812 980,00 8 812 980,00 8 812 980,00 8 812 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 565 257,00 2 565 257,00 2 465 086,00 2 197 389,00 267 697,00 0,00 100 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 502,00 -18 502,00 -18 502,00 -11 712,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 017,00 7 017,00 7 017,00 3 466,00 3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 2 553 772,00 2 553 772,00 2 453 601,00 2 189 143,00 264 458,00 0,00 100 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 909,00 380 909,00 380 909,00 380 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 372 409,00 372 409,00 372 409,00 372 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 390,00 320 390,00 320 390,00 320 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 238,00 -2 238,00 -2 238,00 -2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 318 152,00 318 152,00 318 152,00 318 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 275,00 37 275,00 37 275,00 37 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 36 675,00 36 675,00 36 675,00 36 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 236



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 441,00 3 441,00 3 441,00 0,00 3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 85 641,00 85 641,00 85 641,00 0,00 85 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 192,00 37 192,00 37 192,00 0,00 37 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 35 702,00 35 702,00 35 702,00 0,00 35 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 922,00 1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -374,00 -374,00 -374,00 -374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 1 548,00 1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 362 814,00 1 362 814,00 1 362 814,00 1 362 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 466,00 3 466,00 3 466,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 366 280,00 1 366 280,00 1 366 280,00 1 366 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 241 446,00 3 241 446,00 2 619 284,00 2 184 850,00 434 434,00 518 290,00 103 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 784,00 -17 784,00 -17 784,00 -10 164,00 -7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 3 225 449,00 3 225 449,00 2 603 287,00 2 174 686,00 428 601,00 518 290,00 103 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 813,00 226 813,00 226 813,00 226 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 219 613,00 219 613,00 219 613,00 219 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 198,00 292 198,00 292 198,00 292 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 291 698,00 291 698,00 291 698,00 291 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 560,00 55 560,00 55 560,00 0,00 55 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 620,00 -7 620,00 -7 620,00 0,00 -7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 47 940,00 47 940,00 47 940,00 0,00 47 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 766,00 766,00 766,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 466,00 23 466,00 23 466,00 0,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 236



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

usług telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 890,00 118 890,00 118 890,00 0,00 118 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 119 905,00 119 905,00 119 905,00 0,00 119 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 496 204,00 1 496 204,00 1 496 204,00 1 496 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 464,00 -2 464,00 -2 464,00 -2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 493 740,00 1 493 740,00 1 493 740,00 1 493 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 782 557,00 782 557,00 747 444,00 684 298,00 63 146,00 0,00 35 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 043,00 -4 043,00 -4 043,00 -1 400,00 -2 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 331,00 9 331,00 9 331,00 6 670,00 2 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 
po zmianach 787 845,00 787 845,00 752 732,00 689 568,00 63 164,00 0,00 35 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 402,00 101 402,00 101 402,00 101 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 100 902,00 100 902,00 100 902,00 100 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 821,00 9 821,00 9 821,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 824,00 9 824,00 9 824,00 9 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 660,00 7 660,00 7 660,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 074,00 13 074,00 13 074,00 0,00 13 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 661,00 2 661,00 2 661,00 0,00 2 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 15 735,00 15 735,00 15 735,00 0,00 15 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 653,00 -1 653,00 -1 653,00 0,00 -1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 897,00 2 897,00 2 897,00 0,00 2 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 748,00 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 848,00 848,00 848,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539 289,00 539 289,00 539 289,00 539 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 667,00 6 667,00 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 545 956,00 545 956,00 545 956,00 545 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 476 269,00 2 476 269,00 2 469 782,00 1 517 431,00 952 351,00 0,00 6 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 -17 900,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 852,00 7 852,00 7 852,00 4 615,00 3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 2 461 421,00 2 461 421,00 2 454 934,00 1 504 146,00 950 788,00 0,00 6 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 236



przed zmianą 1 217 614,00 1 217 614,00 1 217 614,00 1 217 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 199 714,00 1 199 714,00 1 199 714,00 1 199 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 805,00 207 805,00 207 805,00 207 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 615,00 4 615,00 4 615,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 212 420,00 212 420,00 212 420,00 212 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 802 395,00 802 395,00 802 395,00 0,00 802 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 805 426,00 805 426,00 805 426,00 0,00 805 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 362,00 63 362,00 63 362,00 0,00 63 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 60 562,00 60 562,00 60 562,00 0,00 60 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 712,00 712,00 712,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 19 006,00 19 006,00 19 006,00 0,00 19 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 628,00 421 628,00 415 728,00 388 953,00 26 775,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -433,00 -433,00 -433,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 421 195,00 421 195,00 415 295,00 388 520,00 26 775,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 204 974,00 204 974,00 204 974,00 204 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -433,00 -433,00 -433,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 204 541,00 204 541,00 204 541,00 204 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 039 639,00 2 039 639,00 1 927 813,00 1 917 013,00 10 800,00 0,00 111 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 122,00 -4 122,00 -4 122,00 -4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 555,00 4 555,00 4 555,00 4 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 2 040 072,00 2 040 072,00 1 928 246,00 1 917 446,00 10 800,00 0,00 111 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 280 717,00 280 717,00 280 717,00 280 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 4 555,00 4 555,00 4 555,00 4 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 236



po zmianach 285 272,00 285 272,00 285 272,00 285 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 482 536,00 1 482 536,00 1 482 536,00 1 482 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 122,00 -4 122,00 -4 122,00 -4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 478 414,00 1 478 414,00 1 478 414,00 1 478 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 555 300,00 451 289,00 420 111,00 1 800,00 418 311,00 0,00 31 178,00 0,00 0,00 0,00 2 104 011,00 2 104 011,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 542,00 -12 542,00 -12 542,00 0,00 -12 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 2 542 758,00 438 747,00 407 569,00 1 800,00 405 769,00 0,00 31 178,00 0,00 0,00 0,00 2 104 011,00 2 104 011,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 681,00 386 681,00 386 681,00 0,00 386 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 542,00 -12 542,00 -12 542,00 0,00 -12 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 374 139,00 374 139,00 374 139,00 0,00 374 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 996 905,73 6 996 905,73 1 300 806,73 977 470,73 323 336,00 24 000,00 5 672 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 6 996 905,73 6 996 905,73 1 300 806,73 977 470,73 323 336,00 24 000,00 5 672 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 906,00 88 906,00 88 906,00 0,00 88 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85508   Rodziny zastępcze 
po zmianach 90 186,00 90 186,00 90 186,00 0,00 90 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 906,00 88 906,00 88 906,00 0,00 88 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 90 186,00 90 186,00 90 186,00 0,00 90 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85510   Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 742 023,21 6 431 248,21 5 464 310,85 278 987,00 5 185 323,85 961 937,36 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 310 775,00 4 310 775,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 10 742 023,21 6 431 248,21 5 464 310,85 278 987,00 5 185 323,85 961 937,36 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 310 775,00 4 310 775,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 486 930,85 3 486 930,85 2 536 832,85 278 987,00 2 257 845,85 945 098,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 486 930,85 3 486 930,85 2 536 832,85 278 987,00 2 257 845,85 945 098,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 162 516,85 2 162 516,85 2 162 516,85 0,00 2 162 516,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 162 401,85 2 162 401,85 2 162 401,85 0,00 2 162 401,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 182 791,00 2 876 353,00 1 253 353,00 365 700,00 887 653,00 1 619 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 306 438,00 10 306 438,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -22 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 236



zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 182 791,00 2 876 353,00 1 253 353,00 343 700,00 909 653,00 1 619 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 306 438,00 10 306 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 471 597,00 2 172 159,00 1 078 159,00 355 886,00 722 273,00 1 090 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 9 299 438,00 9 299 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -22 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 11 471 597,00 2 172 159,00 1 078 159,00 333 886,00 744 273,00 1 090 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 9 299 438,00 9 299 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 500,00 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 205 500,00 205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 044 868,51 61 328 996,51 47 640 675,12 31 409 432,90 16 231 242,22 3 631 711,00 8 726 079,39 0,00 0,00 1 330 531,00 22 715 872,00 22 715 872,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -272 355,00 -272 355,00 -272 355,00 -213 665,00 -58 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 355,00 272 355,00 272 355,00 205 730,00 66 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 044 868,51 61 328 996,51 47 640 675,12 31 401 497,90 16 239 177,22 3 631 711,00 8 726 079,39 0,00 0,00 1 330 531,00 22 715 872,00 22 715 872,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 236



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków wg jednostek 

Urząd Gminy w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 939 526,03 0,00 7 939 526,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 367 509,80 7 000,00 374 509,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 269 624,80 6 000,00 275 624,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 680,00 4 000,00 49 680,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 5 569 500,00 56 000,00 5 625 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 734 337,00 109 000,00 3 843 337,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 602 500,00 -25 000,00 577 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 85 800,00 -29 000,00 56 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 797 936,00 -55 000,00 742 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 557 602,00 -37 000,00 520 602,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 800,00 -13 000,00 87 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 -5 000,00 9 000,00 

 75095  Pozostała działalność 672 180,23 -8 000,00 664 180,23 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 250 000,00 2 000,00 252 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 338 575,00 -10 000,00 328 575,00 
801   Oświata i wychowanie 3 519 217,99 -12 542,00 3 506 675,99 

 80195  Pozostała działalność 2 555 300,00 -12 542,00 2 542 758,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 386 681,00 -12 542,00 374 139,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 10 734 023,21 0,00 10 734 023,21 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 486 930,85 0,00 3 486 930,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 162 516,85 -115,00 2 162 401,85 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 115,00 1 115,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 13 182 791,00 0,00 13 182 791,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 11 471 597,00 0,00 11 471 597,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 225 500,00 -20 000,00 205 500,00 

  4260 Zakup energii 465 000,00 25 000,00 490 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Razem: 46 659 445,72 -12 542,00 46 646 903,72 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 236



Gminny Ośrodek Pomocy w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 896 905,73   0,00   6 896 905,73   

 85508  Rodziny zastępcze 88 906,00   1 280,00   90 186,00   

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

88 906,00   1 280,00   90 186,00   

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00   -1 280,00   3 720,00   

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00   -1 280,00   3 720,00   

Razem: 10 716 257,51   0,00   10 716 257,51   

Przedszkole Gminne w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 401 314,00   -15 375,00   1 385 939,00   

 80104  Przedszkola 1 121 245,00   -11 384,00   1 109 861,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 140 013,00   -4 300,00   135 713,00   

  4260 Zakup energii 32 560,00   -7 620,00   24 940,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 623 800,00   536,00   624 336,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 261 296,00   -3 991,00   257 305,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 133 831,00   -2 200,00   131 631,00   

  4260 Zakup energii 12 000,00   -1 800,00   10 200,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00   9,00   4 609,00   

Razem: 1 404 932,00   -15 375,00   1 389 557,00   

Przedszkole Gminne w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 816 838,00   -14 713,00   1 802 125,00   

 80104  Przedszkola 1 434 161,00   -4 613,00   1 429 548,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 86 800,00   -2 900,00   83 900,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 154 080,00   -500,00   153 580,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00   766,00   14 266,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900,00   6,00   906,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 67 386,00   1 015,00   68 401,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 872 404,00   -3 000,00   869 404,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 367 377,00   -10 100,00   357 277,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 205 852,00   -7 500,00   198 352,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 200,00   -1 100,00   29 100,00   

  4260 Zakup energii 12 260,00   -1 000,00   11 260,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00   -500,00   2 400,00   

Razem: 1 823 538,00   -14 713,00   1 808 825,00   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 236



Szkoła Podstawowa w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 714 314,77   -7 399,00   3 706 915,77   

 80101  Szkoły podstawowe 2 896 298,00   -8 972,00   2 887 326,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 290 992,00   -5 800,00   285 192,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 321 740,00   3 644,00   325 384,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 160,00   -2 000,00   16 160,00   
  4260 Zakup energii 116 874,00   -400,00   116 474,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 12 850,00   1 014,00   13 864,00   

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 700,00   570,00   2 270,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 514 286,00   -6 000,00   1 508 286,00   

 80107  Świetlice szkolne 107 354,00   2 776,00   110 130,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00   110,00   340,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 78 640,00   2 666,00   81 306,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 232 644,00   -1 203,00   231 441,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 123 500,00   -1 900,00   121 600,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00   697,00   1 997,00   
Razem: 3 714 314,77   -7 399,00   3 706 915,77   

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 965 640,31   117,00   6 965 757,31   

 80101  Szkoły podstawowe 4 978 795,00   18 372,00   4 997 167,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 460 800,00   -15 900,00   444 900,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 596 181,00   3 046,00   599 227,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 62 600,00   -700,00   61 900,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 879,00   -6 000,00   31 879,00   
  4260 Zakup energii 190 800,00   3 966,00   194 766,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 18 400,00   -1 800,00   16 600,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 810 660,00   35 760,00   2 846 420,00   

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 418 759,00   -10 400,00   408 359,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 826,00   -3 200,00   10 626,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 210,00   -3 000,00   51 210,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 550,00   -600,00   4 950,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00   -200,00   0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00   -1 000,00   2 200,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 870,00   -400,00   1 470,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 278 060,00   -2 000,00   276 060,00   

 80107  Świetlice szkolne 244 216,00   -2 655,00   241 561,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31 842,00   -500,00   31 342,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00   -2 000,00   200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 236



  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 398,00   -900,00   498,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 161 855,00   745,00   162 600,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 412 310,00   -5 200,00   407 110,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 170 884,00   -2 300,00   168 584,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 703,00   -1 300,00   29 403,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00   -600,00   0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   -500,00   0,00   

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00   -500,00   0,00   

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

793 367,00   0,00   793 367,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107 662,00   4 555,00   112 217,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 579 000,00   -4 555,00   574 445,00   

Razem: 6 973 640,31   117,00   6 973 757,31   

Szkoła Podstawowa w Lubatowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 507 564,29   41 013,00   8 548 577,29   

 80101  Szkoły podstawowe 5 082 856,28   30 277,00   5 113 133,28   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 493 500,00   -5 180,00   488 320,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 591 700,00   4 012,00   595 712,00   

  4190 Nagrody konkursowe 1 100,00   139,00   1 239,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 6 350,00   -1 300,00   5 050,00   

  4260 Zakup energii 150 000,00   14 340,00   164 340,00   
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00   -600,00   1 400,00   

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 585,00   600,00   2 185,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 800,00   246,00   4 046,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 928 161,00   18 020,00   2 946 181,00   

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 591 682,00   -401,00   1 591 281,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 241 130,00   -4 100,00   237 030,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 195 430,00   762,00   196 192,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00   -3 700,00   15 300,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 9 350,00   -1 000,00   8 350,00   

  4260 Zakup energii 75 000,00   3 441,00   78 441,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00   -400,00   1 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00   -490,00   11 510,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 500,00   110,00   2 610,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 52,00   26,00   78,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 236



  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 824 500,00   4 950,00   829 450,00   

 80107  Świetlice szkolne 321 107,00   4 591,00   325 698,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 700,00   3,00   2 703,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3 500,00   -800,00   2 700,00   

  4260 Zakup energii 3 200,00   2 661,00   5 861,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00   -300,00   100,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   347,00   1 347,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 224 925,00   2 680,00   227 605,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 830 744,00   6 546,00   837 290,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 390 135,00   -1 000,00   389 135,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 67 137,00   4 915,00   72 052,00   

  4220 Zakup środków żywności 307 395,00   3 031,00   310 426,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   -400,00   100,00   

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

182 569,00   -433,00   182 136,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 128 649,00   -433,00   128 216,00   

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

450 088,00   433,00   450 521,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 331 461,00   433,00   331 894,00   

Razem: 8 532 946,29   41 013,00   8 573 959,29   

Szkoła Podstawowa w Lubatówce 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 208 453,91   8 899,00   4 217 352,91   

 80101  Szkoły podstawowe 2 703 477,00   9 907,00   2 713 384,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 325 200,00   -4 800,00   320 400,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 329 197,00   133,00   329 330,00   

  4260 Zakup energii 106 500,00   8 765,00   115 265,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 506 284,00   5 809,00   1 512 093,00   

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 535 681,00   -684,00   534 997,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 125 953,00   -1 200,00   124 753,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 260 254,00   516,00   260 770,00   

 80107  Świetlice szkolne 109 880,00   576,00   110 456,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 73 869,00   576,00   74 445,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 371 898,00   -900,00   370 998,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 193 412,00   -3 000,00   190 412,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 33 500,00   2 100,00   35 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 236



społeczne 
Razem: 4 219 793,91   8 899,00   4 228 692,91   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 236


	ZARZĄDZENIE NR 186.2024 BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-10T12:52:22+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




